
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА 

ПРИКАЗ 
 

от 16.03.2017                                   № 177                               г. Новошахтинск 

 

 

О закреплении муниципальных  

дошкольных образовательных организаций  

за территориями города Новошахтинска  

 

Во исполнение приказа Министерства образования и науки Российской 

Федерации от 08.04.2014 № 293 «Об утверждении порядка приема на обучение по 

образовательным программам дошкольного образования» 

    

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Закрепить  муниципальные дошкольные образовательные организации 

за территориями города Новошахтинска согласно приложению. 

2. Руководителям муниципальных дошкольных образовательных 

организаций обеспечить размещение настоящего приказа на официальных 

сайтах образовательных организаций не позднее 1 апреля текущего года. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя 

начальника Управления образования Демьяненко О.Н. 

 

 

 
 
Начальник  Управления  образования                                        Т.П. Бахтинова 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Попова Е.В. 

 



Приложение  

 

Закрепление муниципальных  дошкольных образовательных организаций  

за территориями города Новошахтинска  

 

 

МБДОУ Д/с № 19 

ул. 1-я Пролетарская 

ул. 2-я Пролетарская 

ул. Антипова (с № 109 по № 214)                                                

ул. Водострой                                                                           

ул. Горняков                                                                              

ул. Жукова с №54                                                                

ул. Журавлева 

ул. Курская  147-214 

ул. Колонтай 

ул. Красных зорь 

ул. Казакова 

ул. Коммунистическая  

ул. Лаптевых 

ул. Матросова  

ул. Муравьева 

ул. Моисеенко 

ул. Микояна 

ул. Мямникова 

ул. Налбондяна 

ул. Писарева 

ул. Степановская  

ул. Туполева 

ул. Франко  

ул. Ярошенко 

пер. Ягодный 

 

 


		2021-06-08T10:16:37+0300
	НЕПОМНЯЩАЯ НАТАЛЬЯ ЕВГЕНЬЕВНА




